
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO E ACEITAÇÃO DE AUXÍLIO À PROJETO DE PESQUISA - EDITAL Nº 009/2021
- PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO REGIONAL - PDCTR/FAPEMAT/CNPq -
PROCESSO Nº 0000131/2022.

CONCEDENTE: Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Mato Grosso - FAPEMAT. INSTITUIÇÃO EXECUTORA:
Universidade Federal de Mato Grosso - UFMT - Campus Sinop. CONCESSIONÁRIO: Liliane Stedile de Matos. OBJETO:
Auxílio financeiro para desenvolvimento e conclusão do projeto: “De olho no peixe matrinxã: utilizando ciência cidadã como
ferramenta” Duração: 12 (doze) meses. Data da assinatura: 21/03/2022. Dotação Orçamentária:
2595.9900.3390.2000.192.1.1/2595.0600.4490.2000.192.5.1. Fonte: 192. Valor do Auxilio: R$: 24.920,00 (vinte e quatro mil
e novecentos e vinte reais). ASSINAM: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Leandro Dênis
Battirola - Pró-Reitor da UFMT, Lucélia Nobre de Carvalho - Supervisora e Liliane Stedile de Matos - CONCESSIONÁRIO.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO E ACEITAÇÃO DE AUXÍLIO À PROJETO DE PESQUISA - EDITAL Nº 009/2021
- PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO REGIONAL - PDCTR/FAPEMAT/CNPq -
PROCESSO Nº 0000130/2022.

CONCEDENTE: Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Mato Grosso - FAPEMAT. INSTITUIÇÃO EXECUTORA:
Universidade Federal de Mato Grosso - UFMT - Campus Araguaia 2 - Barra do Garças. CONCESSIONÁRIO: Aron Carlos
de Melo Cotrim. OBJETO: Auxílio financeiro para desenvolvimento e conclusão do projeto: “Mecanismo de ação de
compostos bioativos e biomoléculas em células infectadas pelo papilomavírus humano e sua associação a neomateriais
nanoestruturados de liberação modificada como alternativas para o tratamento do câncer de colo de útero” Duração: 12
(doze) meses. Data da assinatura: 18/03/2022. Dotação Orçamentária:
2595.9900.3390.2000.192.1.1/2595.0600.4490.2000.192.5.1. Fonte: 192. Valor do Auxilio: R$: 25.000,00 (vinte e cinco mil
reais). ASSINAM: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Ivairton Monteiro Santos - Pró-Reitor da
UFMT, Prof. Dr. Eduardo Luzia França - Supervisor e Aron Carlos de Melo Cotrim - CONCESSIONÁRIO.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2f114185

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:57:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




